
         Federation Francophone de Canoë – FFC 

Rue de Charette, 15 – 4130 Tilff - Banque : Iban : BE 77 3631 1538 1742 – Bic : BBRUBEBB 

 

Association sans but lucratif 

nr entreprise 419.021.489 

Membre de la F.R.B.C. 

  

Haute Lesse 2 le samedi 24/02/2024    

 
Résultat Scratch 

      

     
 

   

Place N° PARTICIPANTS CATEGORIE CLUB 
LICENCE   

  

    DEELNEMERS     VERGUNNING     

            Start Stop Time 

    R1:  Pup, Min, Cad,             

                  

    
Parcours Lesse - 
confluent avec l'Our. 

            

                  

                  

1 59 Fourneau Remie KAD H KSKZ 1803509 13:09 13:13:27 04:27 

2 55 Teko Loïc KAD H CRBK 3244/85 13:04 13:08:43 04:43 

3 56 Mathot Marilou KAD D CRBK 3013/97 13:06 13:10:51 04:51 

4 53 De Hasque Suzanne KAD D CRBK 1983/76 13:03 13:07:57 04:57 

  51 Brown Penelope KAD D CRBK   13:01 DNS   

  52 Bosmans Tijl KAD H NWC   13:02 DNS   

  54 Coppens Adrien KAD H CRBK 2987/91 13:04 DNS   

  57 Mommaerts Maarten KAD H KCCM   13:07 DNS   

  58 Van de Plas Aloïs KAD H RMCS 3241/59 13:08 DNS   

                  

                  

    Nombre / Aantal       9     

                  

    
R1: ASP, JUN, SEN, 
VET 

            

                  

    
Parcours Lesse - Pont 
de Barbouillon 

            

                  

1 52 Reboul Augustin SEN H   France 14:50 15:03:09 13:09 

2 51 Bogaerts Joren  SEN H CRBK 1762/95 14:49 15:02:27 13:27 

3 45 Vogler Finn JUN H TVBit Germany 14:45 14:59:04 14:04 

4 46 Marien Martin SEN H RMCS 3242/58 14:46 15:00:19 14:19 

5 39 Vogler Martin VET2 H TVBit Germany 14:39 14:53:29 14:29 

6 30 Onsia Maarten VET1 H KCCM   14:29 14:43:48 14:48 

7 41 Leonard Achille JUN H CRBK 2678/79 14:42 14:56:51 14:51 

8 43 Stasser Thomas SEN H LKCC 1024/103 14:43 14:57:56 14:56 

9 40 Moyersoen Bernard VET3 H H2O 1982/64 14:40 14:54:57 14:57 
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10 38 Fostier William JUN H RCNML 2077/29 14:38 14:53:03 15:03 

11 37 Pype Thibaut SEN H LKCC 1021/101 14:37 14:52:07 15:07 

12 34 Pype Chris VET3 H LKCC 1004/102 14:53 15:08:29 15:29 

13 29 Vercammen Wannes ASP H KCCM 1834542 14:27 14:42:40 15:40 

14 36 Schoeters Frank VET3 H KCCM 1856281 14:36 14:51:41 15:41 

15 35 Senez Jeremy JUN H CRBK 2874/84 14:35 14:50:43 15:43 

16 33 Roosen Elias SEN H KSKZ 1803941 14:33 14:48:47 15:47 

17 14 Vercammen Toon ASP H KCCM 1834538 14:14 14:29:54 15:54 

18 20 De Hasque Marguerite JUN D CRBK 1978/75 14:20 14:35:58 15:58 

19 47 Dragonetti Mattis SEN H CRBK 3443/115 14:47 15:02:59 15:59 

20 32 Hulpiau Clémence SEN D CRBK 1129/138 14:32 14:48:00 16:00 

21 31 Fourneau Cyriel JUN H KSKZ 1803505 14:31 14:47:13 16:13 

22 13 Istat Lucien ASP H LKCC 3003/100 14:13 14:29:26 16:26 

23 18 Snoeck Maé JUN D RCNML 2087/56 14:18 14:34:29 16:29 

24 16 Mathot Sacha JUN H CRBK 3014/81 14:15 14:32:38 17:38 

25 26 Mayrhofer Enea ASP H CRBK 2574/82 14:23 14:40:58 17:58 

26 27 Behets Koen VET2 H RMCS 2843/86 14:25 14:45:45 20:45 

27 1 Jugé Léana SEN D CRBK 3179/146 14:01 14:25:32 24:32 

  100 Lespineux Yvette VET3 D KKYKC 1796099 14:00 DNS   

  2 Vlassak Ann SEN D NWC   14:02 DNS   

  3 Tamborijn Jens SEN H NWC   14:03 DNS   

  4 Smids Ribe  ASP H NWC   14:04 DNS   

  5 Timmermans Febe SEN D NWC   14:05 DNS   

  6 Abrahams Loes SEN D CRBK 2539/74 14:06 DNS   

  7 Mendes da Costa Marc VET2 H CRBK 1109/136 14:07 DNS   

  
8 

De Hasque Jean-
Frédérick 

VET2 H CRBK 1891/77 14:08 DNS 
  

  9 Tarte Florence ASP D RMCS 2599/34 14:09 DNS   

  10 Grosjean Malo JUN H RMCS 3185/11 14:10 DNS   

  11 Akariou Sofia ASP D CRBK 2669/96 14:11 DNS   

  12 Bertrand Isabelle VET3 D LKCC 2014/99 14:12 DNS   

  15 Tsien Adrien ASP H CRBK 2727/105 14:15 DNS   

  17 Meeus Michaël  SEN H NWC   14:17 DNS   

  19 Broekx Roos SEN D NWC   14:19 DNS   

  
21 

Van Ackerbroeck 
Sverre 

ASP H H2O 2821/7 14:21 DNS 
  

  22 Plas Joke SEN D NWC   14:22 DNS   

  
23 

Van Ackerbroeck 
Robbe 

ASP H H2O 2820/6 14:23 DNS 
  

  24 Hermans Jonas  SEN H NWC   14:24 DNS   

  25 Hulpiau Thierry VET2 H CRBK 1222/139 14:25 DNS   

  42 Theys Davy VET1 H NWC   14:42 DNS   

  44 Messerich Philipp SEN H TVBit Germany 14:44 DNS   

  48 François Siffert Alban JUN H CRBK 3009/ 14:48 DNS   

  49 Vandecasteele Braim JUN H CRBK 1717/ 14:49 DNS   

  50 Bogaerts Lean JUN H CRBK 1763/104 14:50 DNS   
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    Nombre / Aantal       51     

                  

                  

  

 Haute Lesse 2 le samedi 24/02/2024    

 
Résultat par categorie 

     

     
 

   

Place N° PARTICIPANTS 

CATEGORI
E CLUB 

LICENCE   
  

    DEELNEMERS     
VERGUNNI

NG     

            Start Stop Time 

    R1:  Pup, Min, Cad,             

                  

    
Parcours Lesse - confluent 
avec l'Our. 

            

                  

                  

1 53 De Hasque Suzanne KAD D CRBK 1983/76 13:03 13:07:57 04:57 

2 56 Mathot Marilou KAD D CRBK 3013/97 13:06 13:10:51 04:51 

  51 Brown Penelope KAD D CRBK   13:01 DNS   

                  

1 59 Fourneau Remie KAD H KSKZ 1803509 13:09 13:13:27 04:27 

2 55 Teko Loïc KAD H CRBK 3244/85 13:04 13:08:43 04:43 

  52 Bosmans Tijl KAD H NWC   13:02 DNS   

  54 Coppens Adrien KAD H CRBK 2987/91 13:04 DNS   

  57 Mommaerts Maarten KAD H KCCM   13:07 DNS   

  58 Van de Plas Aloïs KAD H RMCS 3241/59 13:08 DNS   

                  

    Nombre / Aantal       9     

                  

    R1: ASP, JUN, SEN, VET             

                  

    
Parcours Lesse - Pont de 
Barbouillon 

            

                  

1 9 Tarte Florence ASP D RMCS 2599/34 14:09 DNS   

2 11 Akariou Sofia ASP D CRBK 2669/96 14:11 DNS   

                  

1 29 Vercammen Wannes ASP H KCCM 1834542 14:27 14:42:40 15:40 

2 14 Vercammen Toon ASP H KCCM 1834538 14:14 14:29:54 15:54 

3 13 Istat Lucien ASP H LKCC 3003/100 14:13 14:29:26 16:26 

4 26 Mayrhofer Enea ASP H CRBK 2574/82 14:23 14:40:58 17:58 

  4 Smids Ribe  ASP H NWC   14:04 DNS   
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  15 Tsien Adrien ASP H CRBK 2727/105 14:15 DNS   

  21 Van Ackerbroeck Sverre ASP H H2O 2821/7 14:21 DNS   

  23 Van Ackerbroeck Robbe ASP H H2O 2820/6 14:23 DNS   

                  

1 20 De Hasque Marguerite JUN D CRBK 1978/75 14:20 14:35:58 15:58 

2 18 Snoeck Maé JUN D RCNML 2087/56 14:18 14:34:29 16:29 

                  

1 45 Vogler Finn JUN H TVBit Germany 14:45 14:59:04 14:04 

2 41 Leonard Achille JUN H CRBK 2678/79 14:42 14:56:51 14:51 

3 38 Fostier William JUN H RCNML 2077/29 14:38 14:53:03 15:03 

4 35 Senez Jeremy JUN H CRBK 2874/84 14:35 14:50:43 15:43 

5 31 Fourneau Cyriel JUN H KSKZ 1803505 14:31 14:47:13 16:13 

6 16 Mathot Sacha JUN H CRBK 3014/81 14:15 14:32:38 17:38 

  10 Grosjean Malo JUN H RMCS 3185/11 14:10 DNS   

  48 François Siffert Alban JUN H CRBK 3009/ 14:48 DNS   

  49 Vandecasteele Braim JUN H CRBK 1717/ 14:49 DNS   

  50 Bogaerts Lean JUN H CRBK 1763/104 14:50 DNS   

                  

                  

                  

1 32 Hulpiau Clémence SEN D CRBK 1129/138 14:32 14:48:00 16:00 

2 1 Jugé Léana SEN D CRBK 3179/146 14:01 14:25:32 24:32 

  2 Vlassak Ann SEN D NWC   14:02 DNS   

  5 Timmermans Febe SEN D NWC   14:05 DNS   

  6 Abrahams Loes SEN D CRBK 2539/74 14:06 DNS   

  19 Broekx Roos SEN D NWC   14:19 DNS   

  22 Plas Joke SEN D NWC   14:22 DNS   

                  

1 52 Reboul Augustin SEN H JEV France 14:50 15:03:09 13:09 

2 51 Bogaerts Joren  SEN H CRBK 1762/95 14:49 15:02:27 13:27 

3 46 Marien Martin SEN H RMCS 3242/58 14:46 15:00:19 14:19 

4 43 Stasser Thomas SEN H LKCC 1024/103 14:43 14:57:56 14:56 

5 37 Pype Thibaut SEN H LKCC 1021/101 14:37 14:52:07 15:07 

6 33 Roosen Elias SEN H KSKZ 1803941 14:33 14:48:47 15:47 

7 47 Dragonetti Mattis SEN H CRBK 3443/115 14:47 15:02:59 15:59 

  3 Tamborijn Jens SEN H NWC   14:03 DNS   

  17 Meeus Michaël  SEN H NWC   14:17 DNS   

  24 Hermans Jonas  SEN H NWC   14:24 DNS   

  44 Messerich Philipp SEN H TVBit Germany 14:44 DNS   

                  

1 30 Onsia Maarten VET1 H KCCM   14:29 14:43:48 14:48 

  42 Theys Davy VET1 H NWC   14:42 DNS   

                  

1 39 Vogler Martin VET2 H TVBit Germany 14:39 14:53:29 14:29 

2 27 Behets Koen VET2 H RMCS 2843/86 14:25 14:45:45 20:45 

  7 Mendes da Costa Marc VET2 H CRBK 1109/136 14:07 DNS   

  8 De Hasque Jean-Frédérick VET2 H CRBK 1891/77 14:08 DNS   

  25 Hulpiau Thierry VET2 H CRBK 1222/139 14:25 DNS   
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  100 Lespineux Yvette VET3 D KKYKC 1796099 14:00 DNS   

  12 Bertrand Isabelle VET3 D LKCC 2014/99 14:12 DNS   

                  

1 40 Moyersoen Bernard VET3 H H2O 1982/64 14:40 14:54:57 14:57 

2 34 Pype Chris VET3 H LKCC 1004/102 14:53 15:08:29 15:29 

3 36 Schoeters Frank VET3 H KCCM 1856281 14:36 14:51:41 15:41 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

  

 


